
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki i powołania gminnego 

zespołu informatycznego w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  

na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

        

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 6 ust. 3 uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządzam, co następuje: 

 

 §1. 1. W związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r.: 

1) ustanawiam koordynatora gminnego ds. informatyki - Pana  Mirosława Janowskiego,  

inspektora ds. informatyki Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim; 

2) powołuję gminny zespół informatyczny, na obszarze gminy Borek Wielkopolski,  

 w następującym składzie: 

a) Pan Mirosław Janowski - koordynator gminny ds. informatyki – przewodniczący 

zespołu, 

b) Pani Jolanta Chudzińska – członek zespołu. 

2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki i gminnego zespołu informatycznego 

określa załącznik nr 3 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia  

23 kwietnia 2024 r. 

 
 

Burmistrz 

 

    /-/ Janusz Sikora 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


